Протокол №6 от «29» апреля 2020 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса ко-

тировок в электронной форме

1

644042, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 41/15

тел.: (3812) 29-34-00, факс: (3812) 29-34-12

E-mail: info@omesc.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя от-

крытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку това-

ра по лоту №438.20.00106 «Масла, смазки и технические жидкости для автомобилей»

г. Омск

Номер Протокола: № 6

Дата/время проведения заседания: «29» апреля 2020 г. 13:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола: «29» апреля 2020 г.

Начальная (максимальная) цена: 125 132,79 руб., без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя откры-

того запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку товара по

лоту №438.20.00106 «Масла, смазки и технические жидкости для автомобилей».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя за-

проса котировок.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников По-

бедителя запроса котировок.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

запроса котировок.

2. Признать Победителя запроса котировок Участника ООО «Торговая Компания

«Автомасла» (644545, Омская обл., Омский район, д. Ракитинка (Морозовского с/п), ул. Восточ-

ная, д. 1, ИНН/КПП 5506044178/552801001) соответствующим требованиям по раскрытию инфор-

мации о цепочке собственников.

Протокол №6 от «29» апреля 2020 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса ко-

тировок в электронной форме

2

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку

товара по лоту №438.20.00106 «Масла, смазки и технические жидкости для автомобилей».

2. Признать Победителя запроса котировок Участника ООО «Торговая Компания

«Автомасла» (644545, Омская обл., Омский район, д. Ракитинка (Морозовского с/п), ул. Восточ-

ная, д. 1, ИНН/КПП 5506044178/552801001) соответствующим требованиям по раскрытию инфор-

мации о цепочке собственников.